
 

令和３年１０月２１日 

 

第３学年保護者 様 

 

岡山市立岡北中学校 

校長 水 畑 法 生 

 

 

個別懇談会のお知らせ 
 

 

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また，平素から本校教

育にご支援ご協力を賜り感謝しております。 

さて，個別懇談会を下記のとおり計画いたしました。２学期のまとめの時期を前に，お子さまの学校

生活の様子やこれからの目標について話し合いの場を持ちたいと思います。ご多忙とは思いますが，万

障お繰り合わせのうえ出席くださいますようご案内いたします。 

また，日程等の調整のため切り取り線以下の部分にご都合を記入の上，１０月２８日（木）までに学

級担任へご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年 １１月１９日（金），２２日（月），２４日（水），２５日（木），２６日（金）， 

                ２９日（月） 

午後２時 ～ 午後５時 

 

２ 場 所 各クラスの教室 

 
※ 原則は三者懇談ですが，諸事情により変わることがあります。後日，日程が決定次第，学級担任から

連絡いたします。 

※ 検温やマスク着用など感染症防止対策にご協力をお願いします。当日体調が悪い場合には，遠慮なく

ご連絡ください。別日を相談させていただきます。 

 

  切 り 取 り 線 

         個別懇談会について    10月28日（木）提出締切 
 

（  ）年（  ）組（  ）番・生徒氏名（         ） 

保護者氏名（         ） 
○都合の悪い時間帯に「×」をご記入ください。 

 11月 19日（金） 22日（月） 24日（水） 25日（木） 26日（金） 29日（月） 

14：00〜       

15：00〜       

16：00〜       

 

※他学年に兄弟姉妹が在籍する場合，ご記入ください。＝  年  組，  年  組，  年  組 

 



 

令和３年１０月２１日 

 

第１・２学年保護者 様 

 

岡山市立岡北中学校 

校長 水 畑 法 生 

 

 

個別懇談会のお知らせ 
 

 

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また，平素から本校教

育にご支援ご協力を賜り感謝しております。 

さて，個別懇談会を下記のとおり計画いたしました。２学期のまとめの時期を前に，お子さまの学校

生活の様子やこれからの目標について話し合いの場を持ちたいと思います。ご多忙とは思いますが，万

障お繰り合わせのうえ出席くださいますようご案内いたします。 

また，日程等の調整のため切り取り線以下の部分にご都合を記入の上，１０月２８日（木）までに学

級担任へご提出ください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年 １１月２２日（月），２４日（水），２５日（木），２６日（金），２９日（月） 

午後２時 ～ 午後５時 

 

２ 場 所 各クラスの教室 

 
※ 原則は三者懇談ですが，諸事情により変わることがあります。後日，日程が決定次第，学級担任から

連絡いたします。 

※ 検温やマスク着用など感染症防止対策にご協力をお願いします。当日体調が悪い場合には，遠慮なく

ご連絡ください。別日を相談させていただきます。 

 

 
  切 り 取 り  線 

         個別懇談会について    10月28日（木）提出締切 
 

（  ）年（  ）組（  ）番・生徒氏名（         ） 

保護者氏名（         ） 
○都合の悪い時間帯に「×」をご記入ください。 

 11月 22日（月） 24日（水） 25日（木） 26日（金） 29日（月） 

１４：００〜      

１５：００〜      

１６：００〜      

 
 

※他学年に兄弟姉妹が在籍する場合，ご記入ください。＝  年  組，  年  組，  年  組 


